

STRAKOVA AKADEMIE – OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ A OPLOCENÍ příloha č.1

SO 01

| Poř. | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena |
|--|--------------|--|-----|---------|------------|-----------------|
| Odpočet kovová okna 0.113 a 0.114 | | | | | | - 31 852 |
| 7. | O40_ND | Demontáž stávajících oken, včetně likvidace suti na skládce - dle předpisu postupu provádění při stavbě | ks | -2,000 | 3 859,46 | - 7 719 |
| | O40.02 | Okno kovové - nové - rozměry 900x400 mm - MONTÁŽ | ks | -2,000 | 1 000,00 | - 2 000 |
| 1. | 612821010_1 | Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně - omítka ostění nebo nadpraží - po vybouraných zedivkách oken | m2 | -5,600 | 940,00 | - 5 264 |
| 2. | 711493122_1 | Izolace ostění pod sanační omítkou těsnicí stěrkou typu 1K | m2 | -5,600 | 267,75 | - 1 499 |
| 5. | 619995001_1 | Začištění a oprava omítek ostění - okna nová | m | -7,200 | 132,81 | - 956 |
| 8. | 629991011 | Zakrytí výplní otvorů a v svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou - vnitřní plochy oken | m2 | -0,720 | 32,09 | - 23 |
| 1. | 971033531 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném na MVC nebo MV tl do 150 mm - vybourání zedivky oken | m2 | -2,800 | 206,13 | - 577 |
| 3. | 968072880_1 | Vybourání stávajících interiérových mříží | m2 | -0,720 | 650,00 | - 468 |
| 4. | 967 031 132. | Přisekání ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC - po vybouraných oknech | m2 | -5,600 | 110,50 | - 619 |
| 7. | 997013157 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace | t | -1,070 | 623,75 | - 668 |
| 8. | 997013511 | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením | t | -1,070 | 281,25 | - 301 |
| 9. | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | -20,216 | 15,00 | - 303 |
| 10. | 997013800 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) | t | -1,070 | 311,25 | - 333 |
| 1. | 619991001 | Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou, včetně pozdějšího odkrytí - včetně dodávky fólie | m2 | -60,000 | 20,25 | - 1 215 |
| 2. | 619991000_1 | Zakrytí podlah ochrannou textílií, včetně pozdějšího odkrytí - včetně dodávky textílie 300 g/m2 | m2 | -60,000 | 43,13 | - 2 588 |
| 3. | 784171121 | Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m, včetně pozdějšího odkrytí - konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí | m2 | -80,000 | 21,75 | - 1 740 |
| 4. | 58124844 | Fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m - dodávka | m2 | -92,000 | 9,94 | - 914 |
| 5. | 985001001 | Stěhování nábytku od okenních stěn a pro manipulační trasy (ve spolupráci s uživatelem) - včetně zpětného uvedení do původní podoby | hod | -4,000 | 187,50 | - 750 |
| 1. | 998017003 | Přesun hmot pro budovy s omezením mechanizace, vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m - pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m | t | -0,244 | 611,63 | - 149 |
| 2. | 998018011_1 | Přesun hmot pro budovy s omezením mechanizace - příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m | t | -0,244 | 303,63 | - 74 |
| 2. | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m - oprava po výměně oken v 1. PP | m2 | -60,000 | 27,60 | - 1 656 |
| 3. | 784121011 | Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m - oprava po výměně oken v 1. PP | m2 | -60,000 | 13,92 | - 835 |
| 4. | 784229001_1 | Dvojnásobné bílé malby - minerální nátěr bílý s minimálním difusním odporem včetně penetrace - oprava po výměně oken v 1. PP | m2 | -30,000 | 40,00 | - 1 200 |
| Vedlejší a ostatní náklady | | | | | | - 2 443 |
| 1. | VN 01 | Vnitrostaveništní přesun hmot | % | - 319 | 4,50 | - 1 433 |
| 7. | VN 07 | Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby | % | - 319 | 1,95 | - 621 |
| 8. | VN 08 | Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi | % | - 319 | 1,22 | - 389 |

CELKEM - 34 295